• ;

A Secretaria-para oficiar e arquivar.

c9--01j Sala das

Presidente do

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago

Presidente da Câmara Municipal de lturama/MG

Ref.  Indicação CM n.° 71/2022

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a
Vossa Excelência a reiteração da indicação CM 411/2021, no sentido de solicitar
ao Sr. Prefeito Municipal, para que providenciem uma operação tapa buracos ou
recapeamento asfáltico em toda a extensão do Bairro Santa Rosa.

JUSTIFICATIVA

Constantemente os moradores tem me procurado, relatando as
dificuldades que enfrentam em trafegar com seus veículos pelas ruas desse bairro

lturama/MG, 03 de mar-go de 2022.

R

VEREADOR RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS
RICARDO BAIANO

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1